CNPJ sob o nº 32.746.693/0001-52.
Contratada: MARSOU ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ sob 
o nº 01.278.335/0001-39
Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação 
do prazo de execução por mais 90 dias e o acréscimo de 6,28% o 
que equivale a R$ 192.068,01 (cento e noventa e dois mil sessenta 
e oito reais e um centavo) ao valor do Contrato nº 01/2023 (SEI 
N° 000037160018), celebrado entre esta Secretaria de Estado 
da Cultura e a empresa Marsou Engenharia LTDA, cujo objeto é 
a contratação de serviços técnicos de arquitetura e de engenharia 
para execução obra de restauração na Paróquia Catedral Sant’ana, 
localizada na na Praça Tasso de Camargo, esquina com Rua 25 de 
julho, 80, na cidade de Goiás - GO, nos moldes do Art. 65 da Lei 
Federal nº 8.666/93.
Valor: R$ 192.068,01 (cento e noventa e dois mil sessenta e oito 
reais e um centavo).
Vigência Contratual: 24/01/2023 a 29/03/2025.
Dotação Orçamentária: 2024.25.50.13.391.1026.3173.04.
Recurso: Tesouro Estadual.
Empenho: nº 00004 de 29 de outubro de 2024.
Data de assinatura: 13/11/2024.
Assina pela SECULT: Rodrigo Rodrigues de Oliveira - Secretário